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Tegevusaruanne

Vodistluste korraldamine ja kaardité6d

2011. aasta kevadel korraldasime Saarel OK Kape traditsioonilist vdistlust Tartu Kevad ja juulis Néval vdistlust Perakila 2011.
Meelis Zimmermanni eestvedamisel joonistati orienteerumiskaarte Ladnemaal ja J6gevamaal.

Voistlussport

OK Kape suurimaks saavutused 2011 aastal oli juunioride (N18-20) EMV pronksmedal teatejooksus. V8istkonnas jooksid Marili Zimmermann,
Margret Zimmermann ja Maret Lind. Pohiklassis sai Merike Vanjuk kaks Eesti meistrimedalit, lisaks ihe h6beda. Noorteklassides saadi
EMV-delt kolm kuld-, ks hdbe- ja Uiks pronksmedal. Veteranide klassides saadi EMV-delt lile kahekimne erineva medali.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

1245
1245

60
60
1305

62
784
459

1305
1305

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

667
667

203
203
870

24
24
24

62
2738
-1 954
846
870
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

168
2914
3226
6 308

-2914
-2 768
-143
-24

-5 849
459

459

2011. a. majandusaasta aruanne

2010

310
2499
2853
5662

-2 499
-4.433
-143
-543
7618

-1 956

-1954
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

459

143
143

578

578

667
578
1245
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2010

-1 956

143
143
24
-1789

-1787

2454
-1787
667
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Korrigeeritud saldo 31.12.2009
Aruandeaasta tulem

31.12.2010

Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

Reservid

62
62

62
62

62
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Akumuleeritud tulem
2738
2738
-1 954
784
784
459
1243

Kokku netovara

2800
2800
-1954
846
846
459
1305
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vorreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,
konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu tlimuslikkuse.

EttevGtte arvestus- ja esitusvaluutaks on Euro.

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades. Raha ja selle ekvivalendid on
bilansis hinnatud Siglases vaartuses, mis baseerub bilansipdeva Euroopa Keskpanga ametlikel valuutakurssidel.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks on varad kasuliku té6eaga lle Uhe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot.
Annetused ja toetused

Annetustena ja toetustena on kajastatud riigieelarvest, kohaliku omavalitsuse eelarvest ja muudelt organisatsioonidelt ning isikutelt
saadud toetused. Annetustena ja toetustena ei ole kajastatud liikmetelt saadud tasusid.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Netomeetod

2011 2010
Saadud Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Toetus riigieelarvest 1046 634
Tartu LV toetus 1868 1865
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2914 2499
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja 2914 2 499

toetused

Sihtotstarbelised toetused on riigi ja kohaliku omavalitsuse toetused noorte sporditegevusele.
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Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Klubi tegevus toimub vabatahtlikuse pShimdttel. Lepinguga tdotajeid ei ole, tdotasu makstud ei ole.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2011 31.12.2010

Flusilisest isikust liikmete arv 56 74

2011. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Orienteerumisklubi Kape (registrikood: 80072166) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JANA KINK Juhatuse liige 26.06.2012
UVE NUMMERT Juhatuse liige 26.06.2012
ERGO NOMMISTE Juhatuse liige 26.06.2012
SIRJE LIND Juhatuse liige 26.06.2012
MEELIS ZIMMERMANN Juhatuse liige 27.06.2012

LAURI LAHTMAE Juhatuse liige 12.07.2012



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 53435921

Meelis.Zimmermann@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



